



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

MV-Montage ApS

c/o Marco Vejrup, Randersvej 21, 8544 Mørke

CVR-nr. 29 14 36 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Marco Vejrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MV-Montage ApS c/o Marco Vejrup Randersvej 21 8544 Mørke
	CVR-nr.: 29 14 36 92 Stiftet: 17. oktober 2005 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marco Vejrup
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med udførelse og udvikling af montageopgaver inden for maskinbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.035 t.kr. mod 1.292 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.122 t.kr. mod 565 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	2.034.730	1.291.696
1 Personaleomkostninger	-455.093	-458.616
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.307	-68.360
Driftsresultat	1.501.330	764.720
Andre finansielle indtægter	2.448	-8.682
Øvrige finansielle omkostninger	-53.678	-19.793
Resultat før skat	1.450.100	736.245
Skat af årets resultat	-328.385	-170.764
Årets resultat	1.121.715	565.481
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	999.715	447.681
Disponeret i alt	1.121.715	565.481

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.879.917	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.608	114.582
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.955.525</u>	<u>114.582</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.955.525</u>	<u>114.582</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.877.414	663.565
Udskudte skatteaktiver	3.285	5.652
Periodeafgrænsningsposter	120.999	156.999
Tilgodehavender i alt	<u>2.001.698</u>	<u>826.216</u>
Likvide beholdninger	<u>827.270</u>	<u>1.671.785</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.828.968</u>	<u>2.498.001</u>
Aktiver i alt	<u>5.784.493</u>	<u>2.612.583</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.057.902	2.058.186
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>3.304.902</u>	<u>2.300.986</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til pengeinstitutter	<u>1.061.269</u>	<u>0</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.061.269</u>	<u>0</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	272.114	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.082	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	235.294	119.604
Selskabsskat	272.018	111.516
Anden gæld	<u>636.814</u>	<u>80.476</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.418.322</u>	<u>311.597</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.479.591</u>	<u>311.597</u>
Passiver i alt	<u>5.784.493</u>	<u>2.612.583</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2023 kr.	2022 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	451.685	455.208		
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408		
	455.093	458.616		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Gæld til pengeinstitutter				
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.333.383	0		
Heraf forfalder inden for 1 år	-272.114	0		
	1.061.269	0		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	kr.	fristet gæld	31/12 2023	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til pengeinstitutter	1.333.383	272.114	1.061.269	0
	1.333.383	272.114	1.061.269	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.395 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.880 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 72 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19 måneder og en samlet restleasingydelse på 113 t.kr excl. moms.